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Zuzia, Zuzieńka, moja córeczka… Tak bardzo chciałabym, aby Jej życie było piękne, aby Jej
dzieciństwo było beztroskie, szczęśliwe. Każdego dnia o to walczę, o sprawność i prawidłowy
rozwój Zuzi. Jednak tak wiele przeszkód przed nami stoi, że czasami już nie daję rady. Bez
pomocy moja Zuzia nie będzie samodzielna, zawsze będzie potrzebowała opieki. Tylko dzięki
waszemu wsparciu może stać się inaczej… Kiedy Zuzia przyszła na świat, zdiagnozowano u niej
wadę serca oraz cechy dysmorficzne. Z czasem pojawiły się kolejne trudności — zaburzenia
rozwojowe i autyzm atypowy. Zuzia jest nadpobudliwa, ma zaburzenia integracji sensorycznej, nie
sygnalizuje głodu i nie odczuwa bólu. Potwierdzono także anomalię budowy krtani, konieczny był
zabieg uniesienia nagłośni. Nasilająca się alergia powoduje kolejne hospitalizacje, a nieprawidłowy
zapis EEG wymaga obserwacji w kierunku padaczki. Przed nami dalsze leczenie oraz rozszerzona
diagnostyka metaboliczna i genetyczna, która być może pozwoli ustalić przyczynę licznych schorzeń.
Zuzia potrzebuje stałej terapii, rehabilitacji, specjalistycznej diety oraz opieki wielu lekarzy. To
jedyna szansa na rozwój, budowanie relacji i większą samodzielność. Niestety koszty leczenia i
terapii znacznie przekraczają moje możliwości. Priorytetem jest dla mnie zapewnienie Zuzi
możliwości uczęszczania do przedszkola terapeutycznego, gdzie otrzyma ogrom pomocy
specjalistów. Rehabilitacja, zajęcia z psychologiem, logopedą, pedagogiem specjalnym oraz
kontakt z rówieśnikami… To wszystko, co mogłaby otrzymać Zuzia gdyby tylko mogła uczęszczać
do takiej placówki. Wszystkie wydatki związane z leczeniem Zuzi sprawiają jednak, że sama nie
jestem już w stanie udźwignąć kolejnych kosztów. Bardzo się boję, że przez to moja córeczka straci
szansę na sprawność i samodzielność. Dlatego bardzo proszę o pomoc w zgromadzeniu środków na
ten cel. Bez Waszej pomocy nie będę w stanie walczyć dalej o szczęśliwe i samodzielne życie Zuzi.
Będziemy Wam niezmiernie wdzięczne za okazane wsparcie. Mama Zuzi
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Wada serca, zaburzenia rozwojowe, autyzm

DLA ZUZI ZBIERAMY NA REHABILITACJĘ, WIZYTY LEKARSKIE,
DALSZĄ DIAGNOSTYKĘ
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